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Kommunens Stemmested, blev bragt til 
Slutningsstemmestedet. 

Ved optagne Politirapporter og Reas- 
sumptionsforhør af 18. November d. A. er 
herom oplyst: 

ad 1) Under Afstemningen i Skeby홢 
Otterup Kommune havde Stemmesedlerne 
bunket sig saaledes sammen i Kassen, at 
man ikke kunde faa flere Sedler i den. 
Stemmelisteføreren, der havde Nøglen, blev 
tilkaldt, aabnede Laasen, og Sedlerne bleve 
trykkede sammen, hvorefter Kassen igen 
blev lukket. Stemmelisteføreren og Stemme- 
modtageren have vidnet, at der ikke blev 
taget nogen Seddel ud af Kassen, og først- 
nævnte har tillige erklæret, at ved Optæl- 
lingen passede Antallet, af de til Kommu- 
nen udleverede Stemmesedler med Antallet 
af de afgivne Stemmer +  de ej benyttede 
Stemmesedler, saa at der altsaa ikke kan 
være gaaet nogen Stemme tabt. 

Udvalget bemærker i den Anledning, 
at ikke. Stemmelisteføreren men Valgliste- 
føreren skal have Nøglen i Bevaring, jfr. 
§ 41, 4de Stykke, ai det er uforsvarligt at 
have Stemmekasser, der ikke kunne rumme 
det eventuelle Antal Stemmesedler, og at, 
Valgbestyrelsen burde kontrolere og i Valg- 
protokollen notere en stedfunden Âabning 
paa usædvanlig Tid, naar. saadan nødven- 
digvis maatte have fundet Sted. 

ad m) Stemmekassen for Lumby Sogn 
blev efter Afstemningens Slutning af en 
tilforordnet Vælger baaret hen til Afslut- 
ningslokalet, 홢 idet Vælgeren holdt i den 

Hank, der var anbragt foroven paa Kas- 
sens- Laag. Undervejs sprang Laasen op, 
Kassen faldt ind mod hans Ben, han ; slog 
Laaget til, tog Kassen under Armen og 
bar den ind i Lokalet. Han er aldeles 
sikker paa, at ingen Stemmesedler faldt ud. 

Valglisteføreren og en tilforordnet 
Vælger bekræfter ganske denne Forklaring 
og tilføje, at de ere ganske visse paa, at 
ingen Stemmesedler faldt ud, idet Antallet 
af de Stemmesedler, der bleve afleverede, 
passede med Antallet af afgivne Stemmer I 
-f- ej afgivne Sedler. ; ;i 

Udvalget bemærker i den Anledning, 
at: . dét er uforsvarligt at have  Stemme- 
kasser af saa  daarlig Beskaffenhed som 
den nævnte, at det, skyldes et rent Til- 
fælde, at < der har , været Vidner til Stede 
under hele Kassens Transport, og at man 
betragter ,Stemmekassernes i päalidelige Af- 
laasning som en nødvendig., Betingelse for 
den nugældende Afstemningsmaade og der- 
for . 홢 efter at nærværende Tilfælde er 
fremdraget - vil være tilbøjelig til at til- 
lægge en Klage, over lignende Tilfælde en 
betydelig Vægt. ; 홢홢 

Udvalget finder ikke, at der efter det 
oplyste er Føje til at kassere det her- 
omhandlede Valg, og er derfor enigt" om 
at indstille: : 

at Valget paa Gaardej er Christian 
Lohmann som Folketingsmand for Odense 
Amts 7de Valgkreds godkendes. 

. N. Andersen. , Berntsen. Alfred Christensen 
11. Ordfører. -., , 

: Svend Høgsbro, 
Sekretær og ;fung. Formand. 

Ingvard Jensen. SigvaÌtl Olsen. 

Udvalgets Formand, Fogtmann, har paa Grund af Sygdom ikke kunnet deltage 
i dets Arbejde. 


